
MmMZ_OI_013

Změnový list č. 1 ze dne 10.3.2022

Název stavby: 18. ZŠ - výměna páteřních rozvodů SV a TUV -1. etapa

Číslo smluvního vztahu: 16/2/2022

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most
Radniční 1/2, 434 01 Most

Zhotovitel:

WOHER s.r.o.
K.H.Borovského 1174/4A, 434 01 Most 1

Na základě oznámení-prejektafrta/zhotovitele/ebjedftatete/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní eenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

n stavebních prací
Doba plnění:
Termín předání staveniště: do 1 týdne před zahájenu
Zahájení stavebních prací: 1.7.2022
Dokončení díla: nejpozději do 26.8.2022

Nové řešení:
Doba plnění:
Termín předání staveniště: ihned po nabytí účinnosti Změnového listu č. 1
Zahájení stavebních prací: do 1 týdne od předání místa plnění
Dokončení díla: nejpozději do 29.7.2022

Zdůvodnění změny:
Práce budou rozděleny do dvou etap. 1. etapa prací bude realizována během školního roku, 2. etapa prací bude 
prováděna během letních prázdnin. Tím dojde ke zkrácení stavebních prací během prázdnin. Práce, které budou 
prováděné během školního roku, budou probíhat pouze v technickém podlaží. Nedojde proto ke kontaktu se žáky a 
personálem školy, nebude narušen chod školy. Jedná se o tyto práce:
- Rozmístění nových závěsů a konzolí pro uchycení nové trasy potrubního vedení
- Montáž potrubí svařováním a lisováním, izolace potrubí
- Přípravy pro přepojení nových rozvodů na stávající potrubní trasy
V druhé etapě, která bude realizovaná v době školních prázdnin, bude probíhat již pouze přepojování na stávající 
potrubní rozvody, proplachy, desinfekce a odběry vzorků pro rozbory vody.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ne

FOI013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmM ZOI013

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 2 004 963,95 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Tomáš Strejc, jednatel sp

Datum: /ý. 2- I# Lž- Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):  referen

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 26.08.2022

Nový termín dokončení díla: 29.07.202T Z.OÍZ.

Datum: /f(7. 3 Podpis:

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, p

Datum: 1^

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): Ing.

Datum: 11 b IDbl-

Příloha změnového listu: —

1 5. 03. 2022 /J ' 

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2


